平成 24 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 ニ チ レ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山内 幸夫

     （コード番号 5011 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

   経営企画部長   井上 正

    （TEL 03-3265-1513）

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 14 日に公表致しました中期経営計画「チャレンジ 2012」（平成 22 年度～

平成 24 年度）の最終年度の数値目標を下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．修正の理由

  当社グループは、平成２２年度を初年度とする中期経営計画「チャレンジ 2012」を策定し、市

場環境等の変化に影響されにくい企業体質への変革や企業価値の向上に取り組んでまいりました。

これまでグループが一体となった事業活動、自社オリジナル製品・工法の売上比率のアップなど

一定の成果が得られております。

  しかしながら、当社製品の主原材料であるアスファルトおよびその他の原油関連資材価格の当

初想定した以上の高騰や東日本大震災等の影響を吸収しきれず、計画に掲げた最終年度の数値目

標につきましては、売上高は達成が見込まれるものの利益面での乖離が予想されることから、数

値目標を修正することと致しました。

  平成２４年度につきましては、当中期経営計画の基本方針および具体的な取り組みを引き続き

推進し、グループ一丸となって収益力の強化ならびに業績の向上に取り組んでまいります。

２．数値目標の修正

平成 24 年度数値目標

修正前 修正後

平成 23 年度実績

（ご参考）

連結売上高 55,000 百万円  55,000 百万円 50,632 百万円

連結営業利益 5,000 百万円  3,000 百万円 2,743 百万円

連結経常利益 5,000 百万円 3,100 百万円 2,932 百万円

以上

X001302
kobu

X001302
会員マーク